2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______.2018                                                                                                                               № ___
с. Топчиха

1. В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края (далее - муниципальный жилищный контроль) в соответствии с пунктом 2.1 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 3 Закона Алтайского края от 04.09.2013 № 47-ЗС «О муниципальном жилищном контроле на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, распоряжаюсь:
2. Определить перечень должностных лиц, осуществляющих муниципальный жилищный контроль (муниципальных жилищных инспекторов):
	Янковская Т.В.
	- заведующий отделом по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района;

	Медведева Н.В.
	- ведущий специалист отдела по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  советника главы района Исупова М.С.

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев